
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

«НЯГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ 
МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ»

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Положение о порядке 
информирования работниками о получении подарка в связи с их 

должностным положением или исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей БУ «Няганская городская станция скорой

медицинской помощи»

от 0СО. С6 , № оС£>-€>5/ллу& ъ {
г. Нягань

На основании Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЭ "О 
противодействии коррупции" 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в пункты 4 и 5 Положения о порядке 
информирования работниками о получении подарка в связи с их 
должностным положением или исполнением ими служебных 
(должностных) обязанностей БУ «Няганская городская станция скорой 
медицинской помощи» утвержденного Приказом от 06.02.2017 г № 06- 
02/2017-3 и изложить в новой редакции:
Пункт 4 - Работники обязаны в порядке, предусмотренном настоящим 
Положением уведомлять обо всех случаях получения подарка в связи с 
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 
официальными мероприятиями, ответственному лицу за состояние 
антикоррупционной работы в учреждении;
Пункт 5 - Уведомление о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями (далее -  уведомление), составленное согласно 
приложению, представляется не позднее 3 рабочих дней со дня получения



подарка ответственному лицу за состояние антикоррупционной 
деятельности в учреждении. К уведомлению прилагаются документы (при 
их наличии), подтверждающие стоимость подарка (кассовый чек, 
товарный чек, иной документ об оплате (приобретении) подарка).
2. Секретарю ознакомить с приказом ответственных лиц.
3. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Г лавный врач



Лист ознакомления к приказу №
«О внесении изменений в Положение о порядке информирования работниками о 
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими 
служебных (должностных) обязанностей БУ «Няганская городская станция скорой 
медицинской помощи»

Юрисконсульт Ланина А.Ю.


